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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
) KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA E ARSIMIT

Né mbéshtetje té nenit 93 (4) t&€ Kushtetutés s& Republikés s& Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t&
nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 Per Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare
nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 per Arsimin Parauniversitar né

(4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s& Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6,
nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s& Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr.
14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM
Njoftohen t& gjithé kandidatét t& cilat gjenden né NJOFTIMET Per rrethin e ngushté pér grup

pozitash né bazé t& Konkursit publik me nr .12-11 1-01-229-26 t& dates 06.01.2026 pwr mbajtjen
e Testit me shkrim:

Nr. | POZITA Ora e Mbajtjes sé Testit

1. | Mésimdhénés i 1éndés sé Edukatés muzikore 13:00

2. | Mésimdhénés i l&ndés sé Gjuhés Shqgipe 13:00

3. | Mé&sues Klase 13:00

4. | Mésimdhénsés i léndéve Bazat e Elektronikas 13:00

S. | Mésimdhénés i lendéve te TIK ut 13:00 ]

Testi me shkrim mbahet me daté 26.02.2026 né ora 13:00 né Sallén e Kuvendit Komunal.
Kandidatét duhet té kené me vete dokumentet e identifikimit Letérnjoftimin apo Pasaporteén.
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